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Barcelona, ostatnie dni lutego. Pirelli  rozpoczyna testy. A dziś podsumowuje je Mario
Isola, szef działu wyścigów samochodowych Pirelli.

Podczas pierwszej sesji testowej warunki były chłodne i mało reprezentatywne – zwłaszcza
w  środę,  kiedy  po  opadach  śniegu  praktycznie  nie  jeżdżono  po  torze.  Mimo  to  już
pierwszego dnia prac uzyskiwano czasy okrążeń lepsze od tych notowanych rok temu na
tym samym etapie przygotowań i przy użyciu tych samych mieszanek. Z kolei w drugim
dniu testów udało się osiągnąć krótszy czas okrążenia niż najlepszy czas osiągnięty w tym
samym teście w 2017 r.

Jest  to  efekt  kilku czynników,  w których skład wchodzi  m.in.  położona niedawno nowa,  gładsza
nawierzchnia toru, a także naturalne postępy jeśli  chodzi  o osiągi samochodów w specyfikacji  2018.
Zespoły sprawdzały szeroką gamę nowych opon, w tym nową mieszankę hipermiękką „różową”, a
także ogumienie przejściowe i deszczowe w obu wersjach – podstawowej i miękkiej. Warunki panujące
w czwartek umożliwiły także ocenę punktów przesiadki z opon deszczowych na przejściowe i na slicki
– a takie informacje są zawsze bardzo ważne. Co prawda trudno jest wyciągnąć konkretne wnioski z
tej  sesji  testowej,  ale  zachowanie  ogumienia  pokazuje  zgodne z  naszymi  oczekiwaniami  ogólne
postępy pod względem osiągów. W przyszłym tygodniu spodziewamy się cieplejszych warunków w
Barcelonie,  co  powinno umożliwić  pokonanie  większego dystansu i  pozyskanie  lepszych danych,
prowadzących do bardziej konkretnych wniosków.

Hamilton Mercedes 1.19,333 (Dzień 4) POŚREDNIE

Vettel Ferrari 1.19,673 (Dzień 2) MIĘKKIE

Vandoorne McLaren 1.19,854 (Dzień 4) HIPERMIĘKKIE



Bottas Mercedes 1.19,976 (Dzień 2) POŚREDNIE

Ricciardo Red Bull 1.20,179 (Dzień 1) POŚREDNIE

Magnussen Haas 1.20,317 (Dzień 4) SUPERMIĘKKIE

Verstappen Red Bull 1.20,326 (Dzień 2) POŚREDNIE

Raikkonen Ferrari 1.20,506 (Dzień 1) MIĘKKIE

Hulkenberg Renault 1.20,547 (Dzień 1) POŚREDNIE

Alonso McLaren 1.20,929 (Dzień 4) SUPERMIĘKKIE

Sainz Renault 1.20,940 (Dzień 4) POŚREDNIE

Stroll Williams 1.21,142 (Dzień 4) MIĘKKIE

Gasly Toro Rosso 1.21,318 (Dzień 2) MIĘKKIE

Kubica Williams 1.21,495 (Dzień 2) MIĘKKIE

Sirotkin Williams 1.21,822 (Dzień 2) MIĘKKIE

Ocon Force India 1.21,841 (Dzień 2) MIĘKKIE

Perez Force India 1.21,973 (Dzień 4) MIĘKKIE

Hartley Toro Rosso 1.22,371 (Dzień 1) MIĘKKIE

Grosjean Haas 1.22,578 (Dzień 1) MIĘKKIE

Leclerc Sauber 1.22,721 (Dzień 2) MIĘKKIE

Ericsson Sauber 1.23,408 (Dzień 1) MIĘKKIE

Mazepin Force India 1.25,628 (Dzień 1) POŚREDNIE

DZIEŃ 1 – 26 lutego

KIEROWCA ZESPÓŁ CZAS OPONY

Ricciardo Red Bull 1.20,179 POŚREDNIE

Bottas Mercedes 1.20,349 POŚREDNIE

Raikkonen Ferrari 1.20,506 MIĘKKIE

Hulkenberg Renault 1.20,547 POŚREDNIE

Alonso McLaren 1.21,339 SUPERMIĘKKIE

Sainz Renault 1.22,168 MIĘKKIE

Hamilton Mercedes 1.22,327 POŚREDNIE



Hartley Toro Rosso 1.22,371 MIĘKKIE

Stroll Williams 1.22,452 POŚREDNIE

Grosjean Haas 1.22,578 MIĘKKIE

Ericsson Sauber 1.23,408 MIĘKKIE

Mazepin Force India 1.25,628 POŚREDNIE

Sirotkin Williams 1.44,148 MIĘKKIE

DZIEŃ 2 – 27 lutego

KIEROWCA ZESPÓŁ CZAS OPONY

Vettel Ferrari 1.19,673 MIĘKKIE

Bottas Mercedes 1.19,976 POŚREDNIE

Vandoorne McLaren 1.20,325 HIPERMIĘKKIE

Verstappen Red Bull 1.20,326 POŚREDNIE

Sainz Renault 1.21,212 MIĘKKIE

Gasly Toro Rosso 1.21,318 MIĘKKIE

Kubica Williams 1.21,495 MIĘKKIE

Sirotkin Williams 1.21,822 MIĘKKIE

Ocon Force India 1.21,841 MIĘKKIE

Leclerc Sauber 1.22,721 MIĘKKIE

Magnussen Haas 1.22,727 MIĘKKIE

DZIEŃ 3 – 28 lutego

KIEROWCA ZESPÓŁ CZAS OPONY

Alonso McLaren 2.18,545 DESZCZOWE

Ricciardo Red Bull bez czasu DESZCZOWE

Hartley Toro Rosso bez czasu DESZCZOWE

Ericsson Sauber bez czasu DESZCZOWE

Kubica Williams bez czasu DESZCZOWE

DZIEŃ 4 – 1 marca

KIEROWCA ZESPÓŁ CZAS OPONY



Hamilton Mercedes 1.19,333 POŚREDNIE

Vandoorne McLaren 1.19,854 HIPERMIĘKKIE

Vettel Ferrari 1.20,241 MIĘKKIE

Magnussen Haas 1.20,317 SUPERMIĘKKIE

Alonso McLaren 1.20,929 SUPERMIĘKKIE

Sainz Renault 1.20,940 POŚREDNIE

Stroll Williams 1.21,142 MIĘKKIE

Perez Force India 1.21,973 MIĘKKIE

Verstappen Red Bull 1.22,058 MIĘKKIE

Gasly Toro Rosso 1.22,134 SUPERMIĘKKIE

Hulkenberg Renault 1.22,507 MIĘKKIE

Bottas Mercedes 1.22,789 POŚREDNIE

Leclerc Sauber 1.22,808 MIĘKKIE

Ericsson Sauber 1.23,825 SUPERMIĘKKIE

Sirotkin Williams 1.31,979 PRZEJŚCIOWE

 

PLAN TESTÓW ROZWOJOWYCH OPON W SEZONIE 2018

TOR DATA RODZAJ OPON ZESPÓŁ/ZESPOŁY

Szanghaj* 17-18 kwietnia slick Force India

Fiorano 19-20 kwietnia deszczowe Ferrari

Barcelona 15-16 maja slick McLaren i Haas

Paul Ricard 30-31 maja deszczowe Mercedes

Vallelunga 14-15 czerwca slick Toro Rosso

Silverstone 10-11 lipca slick Red Bull i Williams

Paul Ricard 5-6 września deszczowe McLaren

Paul Ricard 20-21 września slick Mercedes i Ferrari

Suzuka 9-10 października slick Renault

Meksyk 30 października slick Sauber
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